**ශ්‍රී. බු. ව. 2560 ක්වූ පොසොන් මස කලාපය, රා. ව. 2016 ක් වූ ජුනි මස 19 වන දින**

**වැලිගම ශ්‍රී සුගත ශාන්තිසේවා සංසදයේ නිර්මාතෘ ගරු යාවජීව සභාපති**

**ටී. ඩබ්ලිව්. ඒ. කලානු වසන්ත මහතා විසිනි.**

**නමො තසස භගවතො අරහතො සමමා සමබුද්ධසස !!!**

**නෙරපා හැරියත් අත් නොහැර ඇසුරු කළ යුත්තෙකු සතු ගුණ හත**

ධම්කාමී පින්වතුනි,